
UCHWAŁA NR XXX/210/21 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stronie Śląskie pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 
w postaci sfinansowania 100% nakładów na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn 
„Przebudowa chodnika oraz budowa kładki dla pieszych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 392 w Stroniu 
Śląskim”. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2021 na wykonanie dokumentacji projektowej, o której mowa w § 1 zostają 
zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, paragraf 6050 w wysokości 59 040,00 zł (słownie 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści  złotych). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Gminą Stronie Śląskie. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Stronia Śląskiego do zawarcia umowy, o której mowa w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446A5154-9E7A-4454-9DBB-108E3EE3C2EE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zakończeniem remontu drogi 392 Gmina Stronie Śląskie i niezaplanowaniu przez
administratora tej drogi działań poprawiających bezpieczeństwa pieszych na kilku odcinkach drogi, Gmina
Stronie Śląskie zadeklarowała pomoc przy przygotowaniu dokumentacji budowlanej części chodników i kładki
dla pieszych. Zadanie dotyczy poprawienia bezpieczeństwa użytkowników drogi wojewódzkiej nr 392.

W związku z tym, iż droga nr 392 na odcinku Stronie Śląskie – Stronie wieś jest drogą wojewódzką,
realizacja projektu należy do zarządcy drogi Województwa Dolnośląskiego.

Gmina Stronie Śląskie udziela pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu w formie nakładów
finansowych w łącznej kwocie 59 040,00 zł .

W przekonaniu gminy Stronie Śl. jest to zadanie strategiczne ze względu na bezpieczeństwo osób
korzystających tej drogi, zarówno mieszkańców Gminy Stronie Śląskie jak i turystów licznie odwiedzających
naszą gminę. Udzielając pomocy rzeczowej mamy nadzieję na szybszą realizację zadania.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446A5154-9E7A-4454-9DBB-108E3EE3C2EE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




